殿

長野市ドッジボール協会

設立20周年記念大会協賛広告の御礼とお詫び
初秋の候、貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

このたびは、長野市ドッジボール協会設立20周年記念大会にあたり、貴社の温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

長野県ドッジボール協会の下部団体として、地域のドッジボールの発展と普及を続けてまいりました。今回の記念大会におきましても、県内30チームもの参加希望があり盛大に開催する予定でした。８月22日に記念大会開催について役員会を行いましたが、現在、長野県内の新型コロナ感染が「レベル6」ということで、感染防止の観点から、大会開催中止をせざるを得ない状況になってしまい本当に残念でなりません。大会開催に向け協賛広告にご協力をいただいた業者の皆様には、大変申し訳なく思っております
パンフレットにつきましては、大会開催の予定で印刷製本まで進み、皆様にお配りする準備が出来ております。パンフレットは予定通り、参加選手全員及び審判員全員にお配りいたします。長野市ドッジボー協会役員の決断に何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。尚、3月に開催予定の「第20回長野市さよならドッジボール大会」を設立記念大会として開催する方向で検討していきたいと思っております。ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
　終りに、コロナ禍の中に加え、物価高騰が続く社会情勢ではありますが、ご健康に留意され、貴社益々のご発展とご繫栄をご祈念申し上げます。

令和4年8月23日
長野市ドッジボール協会
会長　伊藤 一之
　　　役員 一同